شهر خیرونا (Girona) کاتالونیای اسپانیا به عنوان اولین شهر استفاده کننده از طرح آزمایشی گذرنامه ICC AOK به منظور دیجیتالی سازی نتایج تست کووید ۱۹ و بازگشایی مجدد اقتصاد خود در عصر شیوع بیماری کووید ۱۹ نام گرفت.

طرح آزمایشی مذکور از ۲۲ فوریه الی پایان ۳۰ مارس ۲۰۲۱ (برابر با چهارم اسفند ۱۳۹۹ لغایت ۱۰ فروردین ۱۴۰۰) ۲۰۲۱ ادامه خواهد داشت و به کاربران این امکان را می دهد تا با ارائه دیجیتالی نتایج منفی تست کووید ۱۹، مجوز ورود به نمایشگاه های عمومی، رویدادهای تجاری، رستوران ها و مسابقات فوتبال را کسب نمایند.

طرح آزمایشی مذکور با عنوان «گشایش خیرونا» از طرف اتاق بازرگانی بین المللی (ICC)، بزرگترین شرکت ارائه دهنده خدمات ایمنی مسافرت و سلامت در جهان (International SOS) و مرکز بلاک چین کاتالونیا توسعه یافته است.